

## **Questions & Answers Log**

IFB:#6100064703

	Section Reference	Question	Answer
1	General	What is the anticipated solicitation release timeline and the procurement method?	This information is not needed to prepare a response to this IFB.
	Section Reference	Question	
2	General	Will there be a pre-bid or vendor information session?	There will not be a pre-bid or vendor information session.
	Section Reference	Question	Answer
3	General	What are the expected technical or interoperability requirements with the pharmacy vendor?	There is not enough information provided to answer this question
	Section Reference	Question	Answer
4	General	Will there be any additional documentation or specifications that may be published prior to release?	There will not be any additional documentation or specifications published other than the documentation related to Addendum 1.